
URNA TIPO EMPRESA ENDEREÇO LOCAL CIDADE DIA SAIDA INICIO TERMINO

1 FIXA DATAPREV RUA COSME VELHO 6 COSME VELHO RIO DE JANEIRO 10 05:30 06:00 15:00

2 FIXA DATAPREV RUA COSME VELHO 6 COSME VELHO RIO DE JANEIRO 10 14:00 15:00 23:00

3 FIXA SERPRO R. PACHECO LEAO 1235  FDS HORTO RIO DE JANEIRO 10 05:30 06:30 15:00

4 FIXA COBRA  /  AC SERV ESTR. DOS BANDEIRANTES 7966 JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO 10 05:30 08:30 18:00

5 FIXA VVS Sistemas Estrada do Campinho, 1320 Campo Grande RIO DE JANEIRO 10 08:00 09:00 17:00

6 FIXA SERPRO Rua Duquesa de Bragança, 100 Andaraí RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

7 FIXA DATAPREV RUA ALVARO RODRIGUES 460 BOTAFOGO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

8 FIXA NTT Rua do Passeio, 62, 4º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

9 FIXA TIVIT Rua Senador Pompeu, 60 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

10 FIXA RSI Praça Pio X, 78 / 1201 Centro RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

11 FIXA SERPRO AV PRES. ANTONIO CARLOS 251 – MTE CENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

12 FIXA SERPRO AV. 13 DE MAIO 13 21,25º,26º ANDARES CENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

13 FIXA SERPRO AV. PRES. ANTONIO CARLOS 375 M.F CENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

14 FIXA
APOSENTADOS/    

DEMITIDOS
SINDPD -AV. PRES. VARGAS 502 12º CENTRO RIO DE JANEIRO

10 08:30 09:00 18:00

15 Fixa NTT RUA DA CANDELARIA, 60 10º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 17:00

16 FIXA SONDA RUA MONSENHOR JERONIMO 146 7º ENG.DE DENTRO RIO DE JANEIRO 10 08:30 09:00 18:00

17 Fixa BS Tecnologia Rua Capitão Manoel Torres 1400 Santa Tereza  PIRAI 10 06:00 08:00 16:00

V STEFANINI AV. ERASMO BRAGA 115 1º SL/111 lamina 1 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 09:00 09:30

V SONDA AV. ALM. BARROSO 52/1101 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 10:00 12:00

V MJV TEC. AV. MAL. CAMARA 160/205 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 13:30 14:00

V MEGADATA R. URUGUAIANA 174  21º ANDAR CENTRO RIO DE JANEIRO 10 13:15 14:00

V SERPRO RUA DA ALFANDEGA 70 – MPU CENTRO RIO DE JANEIRO 10 14:30 15:30

V  SERPRO PÇA MAUA 7 – 11º INPI CENTRO RIO DE JANEIRO 10 16:00 17:00

V Hildebrando Rua da Conceição 69, salas 2001/2101 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 17:30 18:00

V MS Tech Rua da Assembleia, 10 / 4014 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 09:00 09:30

V MJV TEC. Rua da Assembleia - (Dufi) CENTRO RIO DE JANEIRO 10 10:00 10:30

V PC SERVICE AV. CHILE PETROBRAS  ps 01 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 11:00 11:30

V SPASSU AV. CHILE PETROBRAS  ps 01 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 12:00 12:30

V  MONTREAL AV. PRES. VARGAS 817  13º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 13:30 14:30

V FACILITY AV. PRES. VARGAS 817  13º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 15:00 16:00

V BRQ SOL. AV. PRES. VARGAS 844 8º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 16:30 17:30

V IPLANRIO Rua Gal. Gurjão, 2, Ponta do Caju CAJU RIO DE JANEIRO 10 09:00 10:00

18 08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

19 08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

20 08:30
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URNA TIPO EMPRESA ENDEREÇO LOCAL CIDADE DIA SAIDA INICIO TERMINO

V STEFANINI Rua Carlos Seidl 188 CAJU RIO DE JANEIRO 10 10:30 11:00

V Sonda Rua Gal. Canabarro, (Petrobrás/BR) Tijuca RIO DE JANEIRO 10 11:30 12:00

V  PC SERVICE R. VISCONDE DE DUPRAT S/N PETROB ESTACIO RIO DE JANEIRO 10 13:00 13:30

V Certsign Rua do Passeio, 70, 7º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 14:00 14:30

V RJS CONS. Rua do Passeio, 62, 4º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 14:45 15:15

V GPTI Rua Araújo Porto Alegre, 36, 7º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 15:30 16:00

V Montreal Rua São José, 90 / 7º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 16:30 17:00

V DECLINK DES. RUA SANTA LUZIA 735 10º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 17:30 18:00

V PRODERJ Rua da Ajuda 05 (BANERJÃO) CENTRO RIO DE JANEIRO 10 11:30 13:30

V DATASUS R. DO MEXICO 128 7º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 14:00 16:00

V IPLANRIO AV. PRES. VARGAS 3131  13 º  (Teleporto) CENTRO RIO DE JANEIRO 10 16:30 18:30

35 V PRODERJ UERJ Maracanã RIO DE JANEIRO 10 13:00 14:00 17:00

V SONDA AV. NILO PECANHA 50 17º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 09:00 10:00

V PRODERJ AV.ERASMO BRAGA 277 8º SEPLAG CENTRO RIO DE JANEIRO 10 10:30 11:30

V PC SERVICE AV RIO BRANCO 243 3º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 12:00 13:00

V RJS CONS. PRAÇA XV, 20 SUBSOLO B. VALORES CENTRO RIO DE JANEIRO 10 13:30 14:20

V StefaNINI AV. RIO BRANCO 103 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 14:30 15:20

V MP INFOR. Av. Rio BRANCO 81 / 21º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 15:30 16:20

V SPREAD Rua Visconde de Inhaúma 71/16º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 16:30 17:20
V PC SERVICE Rua Visconde de Inhaúma 50/4º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 10 17:30 18:00

V MSG AV. RIO BRANCO 100 / 501 CENTRO RIO DE JANEIRO 10 09:00 09:30

V SONDA AV. RIO BRANCO 116 11º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 10:00 12:00

V Serpro Av. Rodrigues Alves, 81, Porto CENTRO RIO DE JANEIRO 10 12:30 13:30

V SteFANINI Av. Rio de Janeiro, Portão 24 (em frente ao INTO) CENTRO RIO DE JANEIRO 10 14:00 14:30

V MS Tech Rua 24 de Maio, 931 (Escola) Engenho Novo RIO DE JANEIRO 10 15:00 15:30

V Cobra / Fixti
Rua Gomes Braga nº 65 - Andaraí- Complexo do Banco do 

Brasil
Andaraí RIO DE JANEIRO

10
16:00 17:00

24 V DATAMEC TEIXEIRA DE FREITAS 31  11º CENTRO RIO DE JANEIRO 10 07:30 08:00 12:00

25 FIXA SERPRO RUA ALM. TEFE 668 CENTRO NITEROI 11 08:30 09:30 17:00

26 FIXA COBRA  / AC SERV ESTR. DOS BANDEIRANTES 7966 JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO 11 08:00 09:00 18:00

20 08:30

INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

21
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

08:30

22 08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

23 08:30

INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS



URNA TIPO EMPRESA ENDEREÇO LOCAL CIDADE DIA SAIDA INICIO TERMINO

27 FIXA DATAPREV RUA ALVARO RODRIGUES 460 BOTAFOGO RIO DE JANEIRO 11 08:00 09:00 17:00

28 FIXA DATAPREV RUA COSME VELHO 6 COSME VELHO RIO DE JANEIRO 11 05:30 06:00 15:00

29 FIXA DATAPREV RUA COSME VELHO 6 COSME VELHO RIO DE JANEIRO 11 14:30 15:00 23:00

30 Fixa VVS Sistemas Estrada do Campinho, 1320 Campo Grande RIO DE JANEIRO 11 08:00 09:00 17:00

31 Fixa BS Tecnologia Rua Capitão Manoel Torres 1400 Santa Tereza PIRAI 11 06:00 08:00 16:00

32 FIXA SERPRO AV PRES. ANTONIO CARLOS 251 – MTE CENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:30 09:00 17:00

33 FIXA SERPRO AV. 13 DE MAIO 13 21,25º,26º ANDARES CENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:30 09:00 17:00

34 FIXA SERPRO AV. PRES. ANTONIO CARLOS 375 M.F CENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:30 09:00 17:00

36 FIXA SERPRO Rua Duquesa de Bragança, 100 Andarai RIO DE JANEIRO 11 08:30 09:00 17:00

37 FIXA SERPRO R. PACHECO LEAO 1235  FDS HORTO RIO DE JANEIRO 11 06:00 06:30 15:00

38 FIXA SERPRO R. PACHECO LEAO 1235  FDS HORTO RIO DE JANEIRO 11 14:30 15:00 20:00

39 FIXA
APOSENTADOS                      

DEMITIDOS
SINDPD -AV. PRES. VARGAS 502 12º CENTRO RIO DE JANEIRO

11 08:30 09:00 18:00

40 FIXA SONDA AV. ALM. BARROSO 52/1101 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:30 09:00 15:00

41 FIXA SONDA RUA MONSENHOR JERONIMO 146 7º ENG.DE DENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:30 09:00 18:00

42 FIXA SONDA AV. ALM. BARROSO 52/1101 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 16:30 17:00 23:00

43 Fixa TIVIT Rua Senador Pompeu, 60 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:00 09:00 17:00

44 Fixa RSI Praça Pio X, 78 / 1201 Centro RIO DE JANEIRO 11 08:00 09:00 17:00

45 Fixa NTT RUA DA CANDELARIA 60 10º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 08:00 09:00 17:00

V SERPRO RUA LUIS BARRETO 67 CENTRO RESENDE 11 09:00 09:30

V SERPRO RUA LUCIO BITTENCOURT 73 CENTRO VOLTA REDONDA 11 10:30 11:00

V SERPRO PÇA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 44 CENTRO BARRA DO PIRAI 11 12:00 12:30

V SERPRO R. ATAIDE PIMENTA DE MORAIS 220 CENTRO NOVA IGUAÇU 11 15:30 16:00

V SERPRO AV. RUI BARBOSA 975 CENTRO CAMPOS 11 10:00 11:00

V SERPRO RUA GOV. ROBERTO DA SILVEIRA S/N CENTRO MACAE 11 12:00 12:30

V CTIS Av. Elias Agostinho, 665 (Petrobrás) Praia Imbetiba MACAE 11 13:00 13:30

V SERPRO RUA JONAS GARCIA 17 CENTRO CABO FRIO 11 15:00 15:30

V SERPRO LARGO DA LAPA 35 CENTRO ANGRA DOS REIS 11 10:00 10:30

V SERPRO RUA DR. CURVELO CAVALCANTE 135 CENTRO ITAGUAI 11 11:30 12:00

V SERPRO PORTO DE SEPETIBA SEPETIBA RIO DE JANEIRO 11 12:30 12:45

V SERPRO AEROPORTO ANTIGO ILHA RIO DE JANEIRO 11 09:00 10:00

V SERPRO TECA – FINAL DO AEROPORTO ANTIGO ILHA RIO DE JANEIRO 11 10:30 11:30

V SERPRO
INSPETORIA PR. S. BENTO

ILHA RIO DE JANEIRO 11 12:00 13:00

46 06:00

INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

47 06:00
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

48 07:00

49 08:00



URNA TIPO EMPRESA ENDEREÇO LOCAL CIDADE DIA SAIDA INICIO TERMINO

V MS Tech Rua dos Abacates S/N (Escola) Deodoro RIO DE JANEIRO 11 09:00 09:30

V SERPRO RUA CAMPO GRANDE CAMPO GRANDE RIO DE JANEIRO 11 10:15 10:45

V MS Tech Av. Padre Guilherme Decaminada 71 (Escola) Santa Cruz RIO DE JANEIRO 11 11:30 12:15

V TIVIT ESTR. DOS BANDEIRANTES 10916/B JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO 11 14:10 14:45

V MS Tech Av. Ayrton Senna, 2001 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO 11 15:15 15:45

V Sonda Av. das Américas, 3434 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO 11 16:00 16:30

V OPENNET AV.EVANDRO LINS E SILVA 840/1013 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO 11 16:45 17:15

V F2C AV.das Américas, 500, Bloco 2 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO 11 17:30 18:00

V SERPRO RUA MAL. DEODORO 557 25 DE AGOSTO D. CAXIAS 11 09:00 09:30

V VIGICON Rod. Washington Luis, KM 112, 2 (TEDUC) Campos Elíseos D. CAXIAS 11 10:00 10:30

V STEFANINI Estrada São Lourenço, 2040 Parque Capivari D. Caxias 11 11:30 12:00

V SERPRO AV. PAULO BARBOSA 32 CENTRO PETROPOLIS 11 13:30 14:00

V SERPRO RUA FRANCISCO SÁ, 316 VARZEA TERESOPOLIS 11 15:30 16:00

V LDA Sistemas Av. Dom Hélder Camara, 5474 Cachambi RIO DE JANEIRO 11 09:00 10:00

V SERPRO RUA DIAS DA CRUZ, 457 MEIER RIO DE JANEIRO 11 11:00 12:00

V SERPRO RUA PEREIRA NUNES 419 VILA ISABEL RIO DE JANEIRO 11 14:00 15:00

V Cobra / Fixti Rua Gomes Braga nº 65 - Andaraí- Complexo do BB Andaraí RIO DE JANEIRO 11 16:00 17:00

V SONDA AV. NILO PECANHA 50 / 32º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:00 10:00

Investplan AV. NILO PECANHA 50 17º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 10:30 11:30

V FACILITY AV. PRES. VARGAS 817  13º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 12:00 13:00

V BRQ SOL. AV. PRES. VARGAS 844 8º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 13:30 14:30

V Hildebrando Rua da Conceição 69, salas 2001/2101 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 15:00 16:00

V BSI Tecnologia Av. Pres. Vargas 309, 19º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 16:30 18:00

V NCR BRASIL Rua da Glória, 306, 12º GLÓRIA RIO DE JANEIRO 11 09:00 09:30

V PRODERJ RUA PINHEIRO MACHADO P. Guanabara LARANJEIRAS RIO DE JANEIRO 11 10:00 11:00

V TOTVS RIO PRAIA DO FLAMENGO 200 16º FLAMENGO RIO DE JANEIRO 11 11:30 12:30

V STEFANINI Av. Pasteur, 132 / 146 (IBM) BOTAFOGO RIO DE JANEIRO 11 13:00 14:00

V LINX SIST. RUA GUILHERMINA GUINLE 272 4º BOTAFOGO RIO DE JANEIRO 11 14:30 15:00

V ALOG-O1 Voluntários da Patria nº 360 BOTAFOGO RIO DE JANEIRO 11 15:30 16:00

V MS Tech Praça General Alcio Souto, S/N (Escola) LAGOA RIO DE JANEIRO 11 16:30 17:00

V SERPRO RUA BARAO DA TORRE 296 IPANEMA RIO DE JANEIRO 11 17:30 18:00

V SERPRO AV. Gov. Roberto Silveira, 3500 – M.PESCA CENTRO NITEROI 11 09:30 10:30

V SERPRO RUA MOREIRA CESAR 93 CENTRO SÃO GONÇALO 11 11:30 13:30

V LOG Print Rua São Luiz Gonzaga, 951 São Cristóvão RIO DE JANEIRO 11 09:00 10:00

V MS Tech Rua Manupiara S/N (Escola) Rocha Miranda RIO DE JANEIRO 11 11:00 12:00

50 08:00

INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

51 08:00
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

52 08:30INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

53 08:30

INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

54 08:30INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

55 08:30

56 08:00



URNA TIPO EMPRESA ENDEREÇO LOCAL CIDADE DIA SAIDA INICIO TERMINO

V SERPRO PRAÇA ARMANDO CRUZ,66 MADUREIRA RIO DE JANEIRO 11 14:00 16:00

V PRODERJ UERJ Maracanã RIO DE JANEIRO 11 10:00 11:00

V PRODERJ BANERJÃO CENTRO RIO DE JANEIRO 11 11:30 12:30
V DATASUS R. DO MEXICO 128 7º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 13:00 15:00

V MS Tech Rua da Assembleia, 10 / 4014 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:00 09:30

V MJV TEC. Rua da Assembleia - (Dufi) CENTRO RIO DE JANEIRO 11 10:00 10:30

V PC SERVICE AV. CHILE PETROBRAS  ps 01 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 11:00 11:30

V SPASSU AV. CHILE PETROBRAS  ps 01 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 12:00 12:30

V  MONTREAL AV. PRES. VARGAS 817  13º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 13:30 14:30

V FACILITY AV. PRES. VARGAS 817  13º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 15:00 16:00

V BRQ SOL. AV. PRES. VARGAS 844 8º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 16:30 17:30

V SONDA Rua Gal. Gurjão, 2, Ponta do Caju CAJU RIO DE JANEIRO 11 09:00 10:00

V STEFANINI Rua Carlos Seidl 188 CAJU RIO DE JANEIRO 11 10:30 11:00

V SONDA Rua Gal. Canabarro, (Petrobrás/BR) Tijuca RIO DE JANEIRO 11 11:30 12:00

V Certsign Rua do Passeio, 70, 7º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 14:00 14:30

V RJS CONS. Rua do Passeio, 62, 4º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 14:45 15:15

V GPTI Rua Araújo Porto Alegre, 36, 7º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 15:30 16:00

V DECLINK DES. RUA SANTA LUZIA 735 10º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 16:30 17:00

V SONDA AV. NILO PECANHA 50 17º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:00 10:00

V RJS CONS. PRAÇA XV, 20 SUBSOLO B. VALORES CENTRO RIO DE JANEIRO 11 10:30 11:00

V StefaNINI AV. RIO BRANCO 103 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 11:30 12:00

V MPL Corporate Av. Rio BRANCO 81 / 21º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 13:00 13:30

V SPREAD Rua Visconde de Inhaúma 71/16º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 14:30 15:00

V PC SERVICE Rua Visconde de Inhaúma 50/4º andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 15:30 16:00

V MSG AV. RIO BRANCO 100 / 501 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:00 09:30

V SONDA AV. RIO BRANCO 116 11º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 10:00 12:00

V SERPRO Av. Rodrigues Alves, 81, Porto CENTRO RIO DE JANEIRO 11 12:30 13:30

V SteFANINI Av. Rio de Janeiro, Portão 24 (em frente ao INTO) CENTRO RIO DE JANEIRO 11 14:00 14:30

V MS Tech Rua 24 de Maio, 931 (Escola) Engenho Novo RIO DE JANEIRO 11 15:00 15:30

62 V DATAMEC TEIXEIRA DE FREITAS 31  11º CENTRO RIO DE JANEIRO 11 12:30 13:30 17:00

V CALANDRA SOLUÇÕES Rua do Passeio 70 Sala 201 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:00 09:30

V CPM Braxis S/A Rua Buenos Aires 15 - 6º Andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:30 10:30

V FLM Informática Rua Silva Pinto 49 Sala 610/910 VILA ISABEL RIO DE JANEIRO 11 13:00 13:30

V DIGIRA TI Rua do Mercado 34 Sala 602/702 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 14:30 16:00

08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

56 08:00
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

63 08:30

INTERVALO

59 08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

60 08:30

61 08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

57 08:30

58



URNA TIPO EMPRESA ENDEREÇO LOCAL CIDADE DIA SAIDA INICIO TERMINO

V EDX Treinamento Avenida Rio Branco 124 Sala 102 CENTRO RIO DE JANEIRO 11 16:30 17:00

V INFOBASE Avenida Rio Branco 134 21º Andar CENTRO RIO DE JANEIRO 11 17:00 17:30

V IPLANRIO
Rua Afonso Cavalcante, 455                                             

(anexo prefeitura - 2ª sobreloja)
CENTRO RIO DE JANEIRO 11 09:30 11:30

V IPLANRIO AV. PRES. VARGAS 3131  5 º  (Teleporto) CENTRO RIO DE JANEIRO 11 13:00 15:00

64 08:30
INTERVALO PARA ALMOÇO – 30 MINUTOS

63 08:30


